Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 009/2020

REFERENCIA: NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PROVISÓRIA PARA ADMINISTRAÇÃO

DO CONDOMÍNIO VITÓRIA I APF 0485.385-05/ PROGRAMA “MINHA CASA, MINHA

VIDA”.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Antônio

Eduardo Serrano, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, objetivando a

formalização do corpo diretivo do Condomínio Vitória I, empreendimento inserido no

Programa Minha Casa Minha Vida do Governo Federal, e observadas as condicionalidades

decorrentes das legislações vigentes em âmbito federal, estadual e municipal que tratam

de medidas de prevenção e controle da pandemia  de Corona Vírus,   vem nomear os

condôminos abaixo relacionado para o cumprimento de mandato de 01 (um) ano à frente

do corpo diretivo do citado condomínio  os quais deverão, no exercício do cargo, observar

as responsabilidades legais previstas no Código Civil Brasileiro, a Lei Federal 4.597/64,

Convenção Condominial e Regimento Interno.

a. Síndico:  Vanderlei Souza dos Santos – C.P.F. 149.109.988-70

b. Subsíndico: Andreia Maria da Silva – C.P.F. 311.830.408-14

c. Conselheira: Patricia Pereira Alves da Silva – C.P.F. 269.706.988-74

d. Conselheira: Graziele Carneiro Masetto –  C.P.F. 334.501.928-09

e. Conselheira: Débora Batista Dantas –  C.P.F.  249.888.348-75

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 02 de julho de 2020.

Antônio Eduardo Serrano

Secretário de Habitação